



DISTRIBUIDORA
GALLERY TOBON SAS
 Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314
 Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com
 Pagina Web

Cliente:
O.R INGENIERIA & CONSTRUCCION
S.A.S

Ident: 901149572
 Dir: CALLE 79 CRA 42 F 93 LC 108
 Ciudad: Barranquilla
 Email:
 Oringenieriaconstrucciones@gmail.com
 Telefono 3146936676

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoretenedores
 Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000
 Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: **FBQ6010997** Fecha: **2023-09-11** FechaVencimiento: **2023-09-11**
 Gran Total: **\$40,272,194.20**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$31,933.00	\$-0.00	100.00	\$3,193,300.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,417.00	\$-0.00	1,200.00	\$4,100,400.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,417.00	\$-0.00	600.00	\$2,050,200.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,718.00	\$-0.00	800.00	\$1,374,400.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$25.00	\$-0.00	10,000.00	\$250,000.00
GEN141090002 TORNILLO DRYWALL P. AGUDA 6 X 7/8	\$35.00	\$-0.00	10,000.00	\$350,000.00
GEN112018001 CLAVO ACERO GALV ESTRIADO 1 X CAJA	\$8,704.00	\$-0.00	20.00	\$174,080.00
GEN108092002 CINTA MALLA DE 5CMX90MT	\$10,000.00	\$-0.00	40.00	\$400,000.00
GEN132071003 CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$5,200.00	\$-0.00	100.00	\$520,000.00
GEN132070026 PARAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$6,890.00	\$-0.00	250.00	\$1,722,500.00
COR113025004 ESTUCO CORONA XCUÑETE EXTERIOR	\$82,000.00	\$-0.00	37.00	\$3,034,000.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$45,800.00	\$-0.00	30.00	\$1,374,000.00
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$31,933.00	\$-0.00	100.00	\$3,193,300.00
HUN117030001 PEGANTE PORC GRIS INT 25K PEGA FORTE	\$24,000.00	\$-0.00	50.00	\$1,200,000.00
COR113025004 ESTUCO CORONA XCUÑETE EXTERIOR	\$82,000.00	\$-0.00	133.00	\$10,906,000.00

Descripcion:
 Basado en Entregas 1382. 1385. 1394.

SubTotal **\$33,842,180.00**
 IVA 19.00% \$6,430,014.20

Vendedor:

Gran Total **\$40,272,194.20**



CUFE:

52c2d6b8de43b72974922eff861e45d7d99aadfa0caf1e7fb1ff0959f213831366e57e6b1aedf4dabefc56aa5b41b889

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

